別記様式第1号（第2条関係）

定住促進住宅建設認定申請書

　　年　　月　　日

　鷹栖町長　谷　　寿　男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　鷹栖町定住促進住宅建設条例第3条第2項の規定による認定を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

別紙1

 eq \o\ad(定住促進住宅認定計算書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
１　住宅の名称

２　住宅所在地　　鷹栖町

３　住宅の規模及び家賃金額　　　　　建て　　　　戸、総面積　　　　　㎡

　内　　訳
	部屋番号
	構　　　造
	面積（㎡）
	建設価格
	家賃予定額

（円）

４　敷地の地番及び面積　　　鷹栖町　　　　　　番　　　、面積　　　　㎡

　　所有形態　　　　　自己所有・借地（所有者名　　　　　　　　　）

５　工事着手及び完成予定年月日　　　工事着手　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事完成　　　年　　月　　日

６　建設資金の総額　　　　　　　　　　　　円

７　建設資金調達計画（金融機関別）
	資金調達先
	金　　　　　　　額（円）

	 eq \o\ad(（自己資金）,　　　　　　　　　　　　　　)

	（　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　　　　　　）

	合　　　　　　　　計

　（添付書類）

　（1）建設に係る設計図書一式及び当該住宅に係る見積書

　（2）地番図、位置図

　（3）個人の場合は、所得証明書及び納税証明書

　（4）法人の場合は、最近２期の決算書類、定款及び会社登記事項証明書

　（5）性能規定を満たしていることが確認できる書類